UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE COMUNICAÇÃO E EXPRESSÃO

DEPARTAMENTO DE ARTES E LIBRAS
CURSO DE GRADUAÇÃO EM ARTES CÊNICAS

Campus Universitário – Trindade - Florianópolis
Fone: 3721-6543

e-mail: cenicas@cce.ufsc.br
www.cenicas.ufsc.br

Florianópolis, 03 de julho de 2013.
Memorando Nº033/SECOGAC/2013.

De: Curso de Graduação em Artes Cênicas
À PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO
Assunto: Contratação Substituto

Uma vez que não houve aprovado no concurso de

Cenografia/Indumentária, Maquiagem e Iluminação,

numero 23080.058280/2012-40, e que o contrato da

professora substituta Priscila Padilha foi rescindido em 28

de junho último, no semestre 2013.2 teremos três

disciplinas descobertas, portanto solicitamos a contratação

como professor substituto um dos classificados dos

concursos em vigência: Direção Teatral

23080.042165/2011-72; ou interpretação teatral

23080.000178/2011-74.

Atenciosamente,

__________________________________________

Elisana De Carli

Coordenadora